+7(812)740-70-30(Спб)
+7(495)640-50-20(Мск)
Бесплатный звонок по России: 8(800)500-33-36
  LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V
 LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V
Тип компактный
Степень защиты IP20
Материал корпуса пластик
Тип корпуса закрытый
Группы LED-драйверы
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность 10W / 20W / 23W / 26W / 40W /
48W / 60W
Напряжение 9-42V / 9-45V / 20-40V / 25-45V
Сила тока 120-350 mA / 200-500 mA /
250-400 mA /
350-500-700-900-1050 mA /
350-700 mA / 500-1400mA / 500mA
/ 900-1200 mA
Возможность диммирования 0-10V DIM / 1-10V DIM / 3in1:
1-10V, PWM, resistance
Размеры, мм 75*35*26,5 mm / 88*43*26,5 mm /
102*61*30 mm / 106*68*30 mm /
123*81*23 mm
20.05.2024 Page 1/2
 ВЫБРАННЫЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (23W, 500mA, 25-45V, 0-10V DIM, ARJ-LK, IP20, пластик, ARL, с
гальванической развязкой, 102*61*30 mm, 019760)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (10W, 120-350 mA, 9-42V, 0-10V DIM, ARJ-SP, IP20, пластик, PFC,
ARL, с гальванической развязкой, 75*35*26,5 mm, 030928)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (20W, 350-700 mA, 9-45V, 0-10V DIM, ARJ-SP, IP20, пластик, ARL,
88*43*26,5 mm, 030929)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (48W, 900-1200 mA, 0-10V DIM, ARJ, IP20, пластик, ARL, 106*68*30
mm, 024977)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (26W, 250-400 mA, 0-10V DIM, ARJ, IP20, пластик, закрытый , ARL,
106*68*30 mm, 025070)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (20W, 200-500 mA, 20-40V, 0-10V DIM, ARJ, IP20, пластик, ARL,
106*68*30 mm, 024972)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (60W, 500-1400mA, 1-10V DIM, LCM-60, пластик, Meanwell,
123*81*23 mm)
Цена по запросу
LED Драйвер компактный 1-10V/0-10V (40W, 350-500-700-900-1050 mA, 3in1: 1-10V, PWM, resistance,
LCM-40, IP20, пластик, Meanwell, 123*81*23 mm)
Цена по запросу
Вся представленная на сайте www.artlight.ru информация, касающаяся технических характеристик, наличия на
складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой, определяемой положениями Статьи 437 Гражданского кодекса РФ.
Указанная на сайте стоимость является ориентировочной: за 1 единицу, без учета скидки за объем, без учета
необходимых комплектующих.
Окончательную стоимость, технические характеристики, наличие на складе и срок поставки Вы можете узнать
узнать у менеджеров ARTLIGHT по телефону, e-mail или отправив запрос через сайт www.artlight.ru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
20.05.2024 Page 2/2